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REKAP KOMPONEN

Tahun Anggaran :2019
Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG
Unit Kerja Eselon | : 03 - Ditjen Badan Peradilan Umum
Bulan : Mei (Parsial)
ALOKASI
NOMENKELATUR KOMPONEN VOL SATUAN ANGGARAN FISIK STATUS PELAKSANAAN
Realisasi Kinerja Realisasi Kinerja Status Keterangan
1 1049.008.001.051 5 18,630,000 0 0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Belum dimulai = Untuk output penyelesaian
Penyelesaian Perkara Perikanan perkara perikanan pada
komponen penyelesaian
perkara perikanan sejauh ini
belum dimulai
2 1049.004.001.051 40 55,800,000 = 10,248,000 | 18.37 % 40 100.00 59.18 % | Pelaksanaan Untuk output perkara
Sidang diluar Gedung Pengadilan % peradilan umum yang
diselesaikan melalui sidang di
luar pengadilan pada
komponen sidang diluar
gedung pengadilan sejauh ini
sudah dilaksanakan
3 1049.003.001.051 480 48,000,000 12,000,000 & 25.00 % 480 100.00 62.50 % | Pelaksanaan Untuk output layanan pos
Pos Bantuan Hukum % bantuan hukum pada
komponen pos bantuan
hukum sejauh ini sudah
dilaksanakan
4 1049.005.UU3.051 170 14,280,000 640,500 4.49 % 7 412 % 4.30% @ Pelaksanaan Untuk suboutput perkara
PENDAFTARAN BERKAS PERKARA pidana yang diselesaikan di
tingkat pertama pada
komponen pemberkasan
berkas perkara sejauh ini
sudah dilaksanakan
5 1049.005.UU3.052 90 2,250,000 0 0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Belum dimulai = Untuk komponen Penetapan
PENETAPAN HARI SIDANG hari sidang Bulan Mei 2019

sejauh ini belum dimulai



10

11

12

NOMENKELATUR KOMPONEN

1049.005.UU3.053
PEMERIKSAAN DISIDANG
PENGADILAN

1049.005.UU3.054
MINUTASI/UPAYA HUKUM

1049.005.UU3.055
PENGIRIMAN PETIKAN/ SALINAN
PUTUSAN KEPADA JPU DAN
TERDAKWA

1049.005.UU3.056
PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN
PERPANJANGAN PENAHANAN

1049.005.UU3.057
PENANGANAN PERKARA BANDING DI
PENGADILAN TINGKAT PERTAMA

1049.005.UU3.058

PENANGANAN PERKARA KASASI DAN
PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN
TINGKAT PERTAMA

1049.005.UU4.051
PENDAFTARAN BERKAS PERKARA

SATUAN

1850

170

170

170

45

20

60

ALOKASI
ANGGARAN

51,230,000

6,800,000

9,350,000

10,200,000

5,400,000

15,450,000

11,400,000

ANGGARAN

12,382,000

1,800,000

1,499,000

2417 %

0.00 %

19.25%

14.70 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

FISIK

165

32

8.92 %

0.00 %

18.82 %

1412 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

REALISASI

KINERJA
TOTAL

16.54 %
0.00 %
19.04 %

14.41 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

STATUS PELAKSANAAN

Pelaksanaan

Belum dimulai

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Untuk komponen Pemerksaan
di Sidang Pengadilan bulan
Mei 2019 sejauh ini telah
dilaksanakan

Untuk komponen
Minutasi/Upaya Hukum bulan
Mei 2019 sejauh ini belum
dimulai

Untuk komponen Pengiriman
petikan salinan putusan bulan
Mei 2019 sejauh ini telah
dilaksanakan

Untuk komponen Pengiriman
surat penahanan dan
perpanjangan penahanan
bulan Mei 2019 sejauh ini
telah dilaksanakan

Untuk komponen Penanganan
perkara banding di
pengadilan tingkat pertama
sejauh ini telah dilaksanakan
namun untuk bulan Mei 2019
belum terlaksana

Untuk komponen Penanganan
perkara kasasi dan
peninjauan kembali di
pengadilan tingkat pertama
sejauh ini telah dilaksanakan
namun untuk bulan Mei 2019
belum dilaksanakan

Untuk komponen Pendaftaran
berkas perkara sejauh ini
telah dilaksanakan namun
untuk bulan Mei belum
dilaksanakan



REALISASI
NOMENKELATUR KOMPONEN VOL | SATUAN LG ANGGARAN FISIK STATUS PELAKSANAAN
ANGGARAN KINERJA
o . : . TOTAL
Realisasi Kinerja Realisas Kinerja Status Keterangan
60 0

i
0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Belum dimulai = Untuk komponen Penetapan

13 1049.005.UU4.052 3,000,000
PENETAPAN HARI SIDANG hari sidang Bulan Mei 2019
sejauh ini belum dimulai
14 1049.005.UU4.053 620 8,640,000 306,000 3.54 % 5 0.81 % 2.17 % = Pelaksanaan Untuk komponen
PEMERIKSAAN DISIDANG Pemeriksaan di sidang
PENGADILAN pengadilan Bulan Mei 2019

sejauh ini telah di laksanakan

15 1049.005.UU4.054 60 4,200,000 0 0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Belum dimulai = Untuk komponen
MINUTASI/UPAYA HUKUM Minutasi/Upaya Hukum Bulan
Mei 2019 sejauh ini belum
dimulai
16 1049.005.UU4.055 60 6,000,000 0 0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Pelaksanaan Untuk komponen Pengiriman
PENGIRIMAN PETIKAN/ SALINAN petikan salinan putusan
PUTUSAN KEPADA JPU DAN kepada JPU dan terdakwa
TERDAKWA sejauh ini sudah dilaksanakan
namun untuk bulan Mei ini
belum
17 1049.005.UU4.056 60 3,000,000 0 0.00 % 0 0.00 % 0.00 % = Belum dimulai = Untuk komponen Pengiriman
PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN surat penahanan dan
PERPANJANGAN perpanjangan penahanan
PENAHANAN/PEMBERITAHUAN pemberitahuan melalui
MELALUI DELEGASI delegasi Bulan Mei 2019
sejauh ini belum dimulai
18 1049.005.UU4.057 25 5,000,000 2,120,000 = 42.40 % 10 @ 40.00 % 41.20 % = Pelaksanaan Untuk komponen Penaganan
PENANGANAN PERKARA BANDING DI perkara banding di
PENGADILAN TINGKAT PERTAMA pengadilan tingkat pertama

Bulan Mei 2019 sejauh ini
telah di laksanakan

19 1049.005.UU4.058 20 4,000,000 2,000,000 50.00 % 10 | 50.00 % 50.00 % | Pelaksanaan Untuk komponen Penaganan
PENANGANAN PERKARA KASASI DAN perkara kasasi dan
PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN peninjauan kembali di
TINGKAT PERTAMA pengadilan tingkat pertama

Bulan Mei 2019 sejauh ini
telah di laksanakan



20

21

22

23

24

25

26

NOMENKELATUR KOMPONEN

1049.005.UU5.051
PENDAFTARAN BERKAS PERKARA

1049.005.UU5.052
PENETAPAN MAJELIS HAKIM DAN PP
SERTA PENETAPAN HARI SIDANG

1049.005.UU5.053
PEMERIKSAAN DISIDANG
PENGADILAN

1049.005.UU5.054
MINUTASI

1049.005.UU5.055
PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN
KEPADA JPU DAN TERDAKWA

1049.005.UU5.056

PENANGANAN PERKARA KASASI DAN
PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN
TINGKAT PERTAMA

1049.005.UU5.057
EKSEKUSI PUTUSAN PENGADILAN

15

15

15

15

15

15

15

SATUAN

ALOKASI
ANGGARAN

4,500,000

750,000

450,000

1,500,000

750,000

1,625,000

13,255,000

ANGGARAN

0

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

FISIK

i
0

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

REALISASI

KINERJA
TOTAL

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

STATUS PELAKSANAAN

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum dimulai

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan

Belum ada perkara PHI yang
didaftarkan



REKAP PERMASALAHAN KOMPONEN

O CIESE=

1049.008.001.051

Penyelesaian Perkara Perikanan UL,

1049.004.001.051

Sidang diluar Gedung Pengadilan 40 Tidak Ada Masalah,

3 1049.003.001.051 480 Tidak Ada Masalah,
Pos Bantuan Hukum

1049.005.UU3.051

PENDAFTARAN BERKAS PERKARA 170 Tidak Ada Masalah,

1049.005.UU3.052
> PENETAPAN HARI SIDANG 90 Waktu,

1049.005.UU3.053 .
6 PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN 1850 Tidak Ada Masalah,

1049.005.UU3.054

MINUTASI/UPAYA HUKUM 170 Waktu,

1049.005.UU3.055 .
8 PENGIRIMAN PETIKAN/ SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA 170 Tidak Ada Masalah,

1049.005.UU3.056

E PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENAHANAN 170 TidaicAda Masalah,

10 1049.005.UU3.057 45 Waktu
PENANGANAN PERKARA BANDING DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA !

11 1049.005.UU3.058 20 Waktu
PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA '

12 1049.005.UU4.051 60 Waktu,

PENDAFTARAN BERKAS PERKARA

1049.005.UU4.052
13 PENETAPAN HARI SIDANG 60 Waktu,



m Nomenkelatur Komponen -m Permasalahan Keterangan

1049.005.UU4.053

PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN Tidak Ada Masalah,

1049.005.UU4.054
15 MINUTASI/UPAYA HUKUM 60 Waktu,

16 1049.005.UU4.055 60 Waktu
PENGIRIMAN PETIKAN/ SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA ’

17 1049.005.UU4.056 60 e
PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENAHANAN/PEMBERITAHUAN MELALUI DELEGASI '

1049.005.UU4.057 .
18 ' PENANGANAN PERKARA BANDING DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA 25 Tidak Ada Masalah,

1049.005.UU4.058 .
19 PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA 2 Wil A6k eeRlE,

1049.005.UU5.051
20 PENDAFTARAN BERKAS PERKARA 15 Waktu,

21 1049.005.UU5.052 15 Waktu
PENETAPAN MAJELIS HAKIM DAN PP SERTA PENETAPAN HARI SIDANG ’

1049.005.UU5.053
22 PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN 1> Waltu,

1049.005.UU5.054
23 MINUTASI 15 Waktu,

24 1049.005.UU5.055 15 Waktu
PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA ’

25 1049.005.UU5.056 15 Waktu
PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA !

1049.005.UU5.057
26 EKSEKUSI PUTUSAN PENGADILAN 15 Waktu,

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja PENGADILAN NEGERI AMBON
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